
DOM Nº 7187 DE 25/11/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 242/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADO: MATEUS ALMEIDA SANTANA-ME
OBJETO: Contratação   do  Grupo  de  Cultura  Popular,  liderado por  Mateus  Almeida
Santana (Grupo Tsunami), com um mínimo de 08 integrantes, a fim de apresentação na
39ª edição da Feira da Bondade, conforme Edital 009/2022.

DIA HORÁRIO DURAÇÃO LOCAL VALOR

29/11/2024 A partir 18h 40min.
Parque de Exposição " Carlos

Caiado Barbosa" 
R$ 2.000,00

30/11/2024 A partir 17h 40min.
Parque de Exposição " Carlos

Caiado Barbosa" 
R$ 2.000,00

VALOR TOTALR$ 4.000,00

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:   As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com
Recursos não Vinculados de Impostos e Transferências de Impostos, a saber:
Órgão: 12
Unidade: 01
Projeto/Atividade: 2.124
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  0002259/150000000001  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE
IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais)
PRAZO: 12 meses
DATA DA ASSINATURA: 22/11/2024
SIGNATÁRIOS: José  Mário  Ferreira  do  Carmo  -  Secretário  Municipal  de  Cultura  e
Turismo Interino e Mateus Almeida Santana - Proprietário da Contratada
PROCESSO: 83068/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300320034003100370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7187 DE 25/11/2024

		2024-11-22T15:54:44-0300




